
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 기획예산담당관

정책: 기획조정

단위: 기획예산 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 3 회 일반회계 기획예산담당관

기획예산담당관 25,777,196 27,074,889 △1,297,693

기획조정 16,657,405 18,409,551 △1,752,146

기획예산 495,824 505,024 △9,200

위원회 운영 10,230 18,230 △8,000

201 일반운영비 10,230 18,230 △8,000

01 사무관리비 10,230 18,230 △8,000

▣운영수당 10,230 18,230 △8,000

◎집행잔액 △8,000 0 △8,000-8,000,000원

서울사무소운영 18,800 20,000 △1,200

201 일반운영비 4,800 6,000 △1,200

02 공공운영비 1,200 2,400 △1,200

▣공공요금 및 제세 1,200 2,400 △1,200

◎건물임대 전기요금, 통신요금, 난방비 등

1,200 2,400 △1,200경정1,200,000원

공사및출자출연기관 관리 16,067,216 17,796,062 △1,728,846

공사위탁 14,053,816 15,782,662 △1,728,846

308 자치단체등이전 14,053,816 15,782,662 △1,728,846

10 공기관등에대한경상적대행사업비 14,053,816 15,782,662 △1,728,846

▣해양관광개발공사 시설관리 위탁금

14,053,816 15,782,662 △1,728,84614,053,816,000원

미래전략 정책개발 94,365 108,465 △14,100

지속가능 정책개발 추진 25,900 40,000 △14,100

201 일반운영비 20,000 30,000 △10,000

03 행사운영비 20,000 30,000 △10,000

▣각종 시책추진 의견수렴 토론회 및 세미나 개

최 0 10,000 △10,000경정0원

303 포상금 3,900 8,000 △4,100

01 포상금 3,900 8,000 △4,100

▣우수시책 발굴 입상자 시상 3,900 8,000 △4,100

◎집행잔액 △4,100 0 △4,100-4,100,000원

재무활동(기획예산담당관) 6,627,900 3,737,900 2,890,000

보전지출 6,627,900 3,737,900 2,890,000

국.도비 보조금 반환 6,627,900 3,737,900 2,890,000

802 반환금기타 6,627,900 3,737,900 2,890,000

01 국고보조금반환금 5,479,000 2,739,000 2,740,000

▣2015회계연도 국고보조금 집행잔액 반환금

2,939,000 2,739,000 200,000

▣국고보조금 집행잔액 반환금 2,540,000 0 2,540,000

경정2,939,000,000원



부서: 기획예산담당관

정책: 재무활동(기획예산담당관)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎UTIS 사업 집행잔액 반환금(교통행정과)

1,120,000 0 1,120,000

◎생활폐기물소각시설설치사업 집행잔액 반환

금(자원순환과) 1,420,000 0 1,420,000

1,120,000,000원

1,420,000,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 1,148,900 998,900 150,000

▣2015회계연도 도비보조금 집행잔액 반환금

1,148,900 998,900 150,000경정1,148,900,000원

예비비 2,283,723 4,719,270 △2,435,547

예비비 2,283,723 4,719,270 △2,435,547

예비비 2,283,723 4,719,270 △2,435,547

801 예비비 2,283,723 4,719,270 △2,435,547

01 일반예비비 2,283,723 2,719,270 △435,547

▣일반예비비 2,449,671 1,715,890 733,781

▣태풍피해복구 등 추경재원 확보

△3,089,249 0 △3,089,249

▣일반예비비 1,919,921 0 1,919,921

경정2,449,671,000원

-3,089,249,000원

1,919,921,000원

02 재해ㆍ재난목적예비비 0 2,000,000 △2,000,000

▣태풍피해복구 추경재원 확보

△2,000,000 0 △2,000,000-2,000,000,000원


